
UCHWAŁA NR XXXV/295/2017
RADY MIASTA OLEŚNICY

z dnia 25 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVII/229/09 Rady Miasta Oleśnicy z dnia 29 września 2009 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie Młodzieżowej Rady Miasta Oleśnicy, powołania tej Rady 

i nadania jej statutu

Na podstawie art. 5b ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) Rada Miasta Oleśnicy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale nr XXXVII/229/09 Rady Miasta Oleśnicy z dnia 29 września 2009 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na utworzenie Młodzieżowej Rady Miasta Oleśnicy, powołania tej Rady i nadania jej statutu, 
zmienionej uchwałą nr LI/301/2010 Rady Miasta Oleśnicy z dnia 30 września 2010 r. w sprawie zmiany 
uchwały nr XXXVII/229/2009 Rady Miasta Oleśnicy z dnia 29 września 2009 r. w sprawie wyrażenia zgody 
na utworzenie Młodzieżowej Rady Miasta Oleśnicy, powołania tej rady i nadania jej statutu oraz uchwałą nr 
XVIII/147/2012 Rady Miasta Oleśnicy z dnia 29 marca 2012 r. w sprawie zmiany uchwały nr 
XXXVII/229/2009 Rady Miasta Oleśnicy z dnia 29 września 2009 r. w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie 
Młodzieżowej Rady Miasta Oleśnicy, powołania tej rady i nadania jej statutu, zwaną dalej „Uchwałą”, 
dokonuje się następujących zmian:

1) § 2 ust. 2 Ordynacji Wyborczej do Młodzieżowej Rady Miasta Oleśnicy, stanowiącej załącznik do Statutu 
Młodzieżowej Rady Miasta Oleśnicy, określonego w Uchwale, otrzymuje brzmienie: „§ 2 ust. 2 Za szkoły 
ponadgimnazjalne przyjmuje się: licea ogólnokształcące, technika zawodowe, branżową szkołę I stopnia, 
z wyjątkiem szkół dla dorosłych. Jeśli szkoły stanowią zespół szkół, uznaje się je za jeden Okręg 
Wyborczy.”;

2) Zmienia się załącznik nr 1 Ordynacja Wyborcza do Młodzieżowej Rady Miasta Oleśnicy, stanowiący 
załącznik do Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Oleśnicy, określonego Uchwałą, który przyjmuje 
brzmienie określone załącznikiem do niniejszej uchwały.

2. W pozostałym zakresie Uchwała pozostaje bez zmian.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Oleśnicy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady Miasta Oleśnicy:
W. Piechówka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 września 2017 r.

Poz. 3627



 

Załącznik do uchwały  

Nr XXXV/295/2017  

Rady Miasta Oleśnicy 

z dnia 25 sierpnia 2017 r. 

 

 

 

Załącznik Nr 1 

 

 
WYKAZ SZKÓŁ BĘDĄCYCH OKRĘGAMI WYBORCZYMI W WYBORACH DO 

MŁODZIEŻOWEJ RADY MIASTA OLEŚNICY 

 

 
 

Numer Okręgu 

Wyborczego 

Szkoła 

1 Szkoła Podstawowa Nr 1 

2 Szkoła Podstawowa Nr 2 

3 Szkoła Podstawowa Nr 3 

4 Szkoła Podstawowa Nr 4 

5 Szkoła Podstawowa Nr 6 

6 Szkoła Podstawowa Nr 7 

7 Szkoła Podstawowa Nr 8 

8 I Liceum Ogólnokształcące 

9 II Liceum Ogólnokształcące 

10 Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3627


		2017-09-04T11:19:14+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




